[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.08.2014   № 1151
О  внесении изменений в
постановление Администрации
Гаврилов-Ямского

муниципального района
от 30.07.2014  № 1010
В  связи с разработкой муниципальной программы «Экономическое развитие и инновационная экономика Гаврилов-Ямского муниципального района», руководствуясь статьей 31 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30 июля 2014 года № 1010 «О внесении изменений в постановление Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 30.07.2012 № 1131»:

1.1. Пункт 1.2.3. читать в новой редакции:
«в строке «Объемы и источники финансирования»   вторую графу читать в новой редакции:

Всего:  690 тыс.руб. (из них 615 тыс.руб.- ОБ;  75 тыс.руб.- БМР)
в  т.ч. по годам:

2013г. -  230 тыс. руб. (из них 205 тыс. руб.-ОБ; 25 тыс. руб.- БМР)

2014г. – 230 тыс. руб. (из них 205 тыс. руб.-ОБ; 25 тыс. руб.- БМР)

2015г. – 230 тыс. руб. (из них 205 тыс. руб.-ОБ; 25 тыс. руб.- БМР)».
1.2. В Приложении 1 к постановлению:

- в третьем столбце таблицы цифру «7980» заменить цифрой «690», цифру «7365» заменить цифрой «75»;
- в пятом столбце таблицы цифру «3875» заменить цифрой «230», цифру «3670» заменить цифрой «25»;

- в шестом столбце таблицы цифру «3875» заменить цифрой «230», цифру «3670» заменить цифрой «25».

1.3. В Приложении 2 к постановлению:
- исключить строку 2.3.;

- в строке ИТОГО таблицы: в столбце пятом цифру «7365» заменить цифрой «75», в столбце седьмом цифру «3670» заменить цифрой «25», в столбце восьмом цифру «3670» заменить цифрой «25».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Таганова В.Н.

3. Постановление опубликовать в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района                                                             В.И.Серебряков